
Gmina Nidzica  tel. 89-625 07 10 

z siedzibą w Nidzicy      Fax. 89-625 07 11  

ul. Plac Wolności 1  e-mail: um@nidzica.pl 

13-100 Nidzica  www.nidzica.pl 

 Nidzica, dnia 02.08.2017r. 
GMINA NIDZICA 
PLAC WOLNOŚCI 1  
13-100 NIDZICA                

                                                           
TI.271.15.2017 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH  OFERT 

I. Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu w sprawie zamówienia publicznego nr 
TI.271.15.2017 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie przetargu nieograniczonego na: Zadanie nr 
1:„Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łynie o salę gimnastyczną” i Zadanie nr 
2:„Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły w Napiwodzie” 

 
1. Dla zadania nr 1: „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łynie o salę gimnastyczną”, tj.: za 
najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez: 
 

Zdzisław Izydorczyk, Leszek Izydorczyk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  
Budownictwo Ogólne  s. c.  ul. XXX-lecia 10A/7, 13-100 Nidzica 

Uzasadnienie wyboru: 
W/w postępowaniu na zadanie nr 1 w wyznaczonym terminie złożono sześć ofert. Zgodnie z ustalonymi 
kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i okres gwarancji  (40%). W wyniku przeprowadzonej oceny  – 
oferta nr 4 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Oferty są  zgodne z treścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nie są sprzeczne z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją /dla zadania nr 1/ 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt  

w kryterium cena 
– 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

okres gwarancji 
– 40% 

Razem 

1.  

Zakład Innowacyjny Technik 
Energetycznych „PROMAT” Sp. z o. o.  

ul. Ekologiczna 7,  
80-209 Chwaszczyno k/Gdyni 

 

 48,60 pkt 40 pkt 88,60 pkt 

2.  

Konsorcjum firm:  
Maciej Fydrych prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: MF INVEST,  
ul. Wiosenna 1, 13-100 Nidzica 

– Lider Konsorcjum, 
ELNET Sp. z o. o., ul. Metalowa 3,  

10-603 Olsztyn – Partner Konsorcjum 

 52,20 pkt 40 pkt 92,20pkt 

3.  
LEGAR Sp. z o. o., 

ul. Polna 32, 13-200 Działdowo  58,20 pkt 40 pkt 98,20 pkt 

4.  

Zdzisław Izydorczyk,  Leszek Izydorczyk 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Budownictwo Ogólne s. c.  
ul. XXX-lecia 10A/7, 13-100 Nidzica 

 

 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

5.  

Przedsiębiorstwo Budowlane „MAX-BUD”  
Sp. z o. o.,  

ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica 
 48 pkt 40 pkt 88 pkt 

6.  
Wojciech Barański prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą:  ADR BUD,  
Litwinki 18A, 13-100 Nidzica 

 51,60 pkt 40 pkt 91,60 pkt 

 



Gmina Nidzica  tel. 89-625 07 10 

z siedzibą w Nidzicy      Fax. 89-625 07 11  

ul. Plac Wolności 1  e-mail: um@nidzica.pl 

13-100 Nidzica  www.nidzica.pl 

2. Dla zadania nr 2: „Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły w Napiwodzie” tj.: za najkorzystniejszą 
została uznana oferta nr 3 złożona przez: 

LEGAR Sp. z o. o. 
ul. Polna 32, 13-200 Działdowo 

 
Uzasadnienie wyboru: 
W/w postępowaniu na zadanie nr 2 w wyznaczonym terminie złożono pięć ofert. Zgodnie z ustalonymi 
kryteriami ocenie podlegały: cena (60%) i okres gwarancji  (40%). W wyniku przeprowadzonej oceny  – 
oferta nr 3 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Oferty są  zgodne z treścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nie są sprzeczne z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

 
Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją /dla zadania nr 2/ 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt  

w kryterium cena 
– 60% 

Liczba pkt  
w kryterium 

okres gwarancji 
– 40% 

Razem 

1.  

Zakład Innowacyjny Technik 
Energetycznych „PROMAT” Sp. z o. o.  

ul. Ekologiczna 7,  
80-209 Chwaszczyno k/Gdyni 

 

 43,20 pkt 40 pkt 83,20 pkt 

2.  

Konsorcjum firm:  
Maciej Fydrych prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: MF INVEST,  
ul. Wiosenna 1, 13-100 Nidzica 

– Lider Konsorcjum, 
ELNET Sp. z o. o., ul. Metalowa 3,  

10-603 Olsztyn – Partner Konsorcjum 

 50,40 pkt 40 pkt 90,40pkt 

3.  
LEGAR Sp. z o. o., 

ul. Polna 32, 13-200 Działdowo  60 pkt 40 pkt 100 pkt 

5.  
Przedsiębiorstwo Budowlane „MAX-BUD”  

Sp. z o. o.,  
ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica 

 48,60 pkt 40 pkt 88,60 pkt 

6.  
Wojciech Barański prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą:  ADR BUD,  
Litwinki 18A, 13-100 Nidzica 

 46,80 pkt 40 pkt 86,80 pkt 

 
 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.nidzica.pl/ 
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego od 02.08.2017 r.  do  07.08.2017 r. 
i 
3. Przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

                                                   

                                                                                                                                               
 

 Burmistrz Nidzicy 
Jacek Kosmala 

 


